

ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROTICA

I.D.: 98031876

Data publicarii	30.05.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.418,23 RON - 1.418,23 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar Valoarea (lei) 1 CARTON A4 ALB NAVIGATOR 160G TOP 4,00 38,50 154,00 2 DOSAR PLASTIC CU SINA HE ALBASTRU BUC 100,00 0,56 56,00 3 DOSAR PLASTIC CU SINA HE AZURIU BUC 100,00 0,56 56,00 4 DOSAR PLASTIC CU SINA HE ROSU BUC 100,00 0,56 56,00 5 SEPARATOR C7 105*240MM 100/SET PPL GALBEN BUC 3,00 9,30 27,90 6 SEPARATOR C7 105*240MM 100/SET PPL VERDE SET 3,00 9,30 27,90 7 SEPARATOR C7 105*240MM 100/SET PPL ROZ SET 2,00 9,30 18,60 8 SEPARATOR C7 105*240MM 100/SET PPL ALBASTRU SET 2,00 9,30 18,60 9 FOLIE PROTECTIE A4 OPTIMA 40MICR. CRISTAL 100/SET OP503004000 SET 5,00 9,50 47,50 10 CAPSE 24/6 DELI 0012N CUT 10,00 1,05 10,50 11 AGRAFE BIROU 33MM EV3A04 100/CUT CUT 1,00 1,30 1,30 12 BANDA ADEZ. 48MM*25M GRI OPTIMA BUC 1,00 15,40 15,40 13 LIPICI STICK 20GR KORES BUC 6,00 4,30 25,80 14 PIX GEL DELI ARRIX 0.5MM CU MECANISM, ALBASTRU DLEG08BL BUC 60,00 1,50 90,00 15 PIX GEL HE SMOOTHY 0.7MM CU MECANISM, ROSU BUC 24,00 2,20 52,80 16 CREION HB CU GUMA MAPED 851721 BUC 12,00 1,05 12,60 17 RADIERA FACTIS S24 BUC 1,00 1,25 1,25 18 ASCUTITOARE MAPED SHAKER DUBLA CU REZERVOR 534755 BUC 2,00 5,99 11,98 19 CREION MEC. ROTRING TIKKY III 0.7MM BUC 9,00 12,30 110,70 20 TEXTMARKER FABER CASTELL GALBEN 1548 BUC 3,00 3,30 9,90 21 TEXTMARKER FABER CASTELL VERDE 1548 BUC 3,00 3,30 9,90 22 TEXTMARKER FABER CASTELL ALBASTRU 1548 BUC 3,00 3,30 9,90 23 TEXTMARKER FABER CASTELL ROSU 1548 BUC 3,00 3,30 9,90 24 TEXTMARKER FABER CASTELL PORTOCALIU 1548 BUC 3,00 3,30 9,90 25 BAN
